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در ۴ ماهه نخست سال۱۴۰۴ انجام شد؛

هلالاحمر فارس: خدمات به ۲۹۰۷ حادثهدیده در ۸۲۱ حادثه طبیعی و غیرطبیعی
مدیرعامل هلالاحمر استان فارس گفت: در پی وقوع ۸۲۱ حادثه در چهار ماهه نخست سال ۱۴۰۴، امدادگران جمعیت هلالاحمر فارس به بیش از ۲ هزار

و۹۰۰ نفر امدادرسانی کردند.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، حسین درویشی با اشاره به نقش امدادگران و نجاتگران در مدیریت حوادث طبیعی و غیرطبیعی
گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون، نیروهای عملیاتی این جمعیت در ۸۲۱ حادثه به هماستانیها و هموطنان امدادرسانی و خدمات گسترده امدادی و

حمایتی ارائه دادهاند.

درویشی با تشریح عملکرد ۴ ماهه نخست سال ۱۴۰۴ اظهار داشت: در این مدت، از مجموع ۲هزار و۹۰۷ نفر حادثه دیده در سطح استان فارس ، ۸۶۹ نفر
توسط تیمهای عملیاتی هلالاحمر خدمات امدادی دریافت کرده اند.

وی با بیان اینکه بخش قابل توجهی از حادثهدیدگان دچار آسیب جسمی شدهاند، افزود: بر اساس آمار ثبتشده، هزار و۶۸ نفر از حادثهدیدگان مصدوم
شدند که از این تعداد، ۲۷۸ نفر برای دریافت خدمات درمانی تکمیلی توسط نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند.

حسین درویشی با اشاره به نقش حمایتی جمعیت هلالاحمر در تأمین نیازهای اولیه آسیبدیدگان گفت: در بازه زمانی مذکور، ۸۷۸ بسته غذایی و
بهداشتی میان خانوارهای آسیبدیده توزیع شده است تا از بروز بحرانهای ثانویه جلوگیری شود.

مدیرعامل جمعیت هلالاحمر استان فارس همچنین خاطرنشان کرد: برای پوشش این حجم از حوادث، هزار و ۸۹ تیم عملیاتی به محل اعزام شدند که
این میزان، نشاندهنده آمادگی و ظرفیت بالای لجستیکی و نیروی انسانی جمعیت در سراسر استان است. همچنین مجموعاً چهار هزار و دو نفر-روز

نیروی تخصصی در این مأموریتها مشارکت داشتهاند.

وی با اشاره به نوع حوادث رخداده در استان تصریح کرد: بیشترین آمار مربوط به حوادث جادهای با ۴۴۵ مورد است که این موضوع ضرورت
فرهنگسازی، رعایت مقررات رانندگی و توجه به ایمنی جادهها را دوچندان میکند. همچنین ۷۳ مورد حادثه کوهستان نیز در صدر آمار قرار دارد، آماری
که علاوه بر افزایش سفرها و صعودهای تفریحی در ماههای گرم سال، به دلیل حضور افراد در ارتفاعات برای چیدن گیاهان دارویی نیز افزایش یافته

است.

درویشی ضمن قدردانی از همکاری دستگاههای امدادی، اورژانس، پلیس راه و راهداری در مدیریت حوادث تأکید کرد: نجاتگران جمعیت هلالاحمر با
حضور مستمر، آمادگی بالا و تخصص لازم، در سریعترین زمان ممکن خود را به محل حادثه رساندهاند و در شرایطی دشوار و پرخطر، جان انسانها را

نجات دادهاند.

مدیرعامل هلالاحمر استان فارس در ادامه بر ضرورت افزایش آمادگی عمومی در برابر حوادث طبیعی و سوانح غیرمترقبه تأکید کرد و گفت: تجربه نشان
داده که آموزشهای همگانی، تابآوری جامعه را در برابر حوادث افزایش میدهد. از این رو، هلالاحمر استان با برگزاری دورههای آموزشی عمومی،

مانورهای امدادی و جذب داوطلبان جدید در تلاش است تا این آمادگی را به سطح مطلوبتری برساند.

حسین درویشی در پایان با قدردانی ویژه از تلاش شبانهروزی امدادگران، نجاتگران و داوطلبان جمعیت هلالاحمر فارس گفت: نجاتگران هلالاحمر
قهرمانانی هستند که در سختترین شرایط، جان خود را برای نجات دیگران به خطر میاندازند که این آمار تنها بخشی از خدمات آنها است که با ایثار و

مسئولیتپذیری، مأموریتهای امدادی را در سراسر استان به سرانجام میرسانند.


